TECHNISCHE DATEN
Nennspannung 230 V -500 V∼
Nennstrom max. 25 A / 15 A / 6 A
Stromwandlerausgang 0 - 1 A; Ri ...1,5Ω
Messerleiste DIN 41612 Form H/F (Mischleiste Pinkompatibel zu SRS)
Maße Europakarte 100 x 160 mm
Temperaturbereich 0 - 55 °C
Frontplatte Aluminium 14TE; 3 HE

einer 19“ Karte durchführbar.
(Siehe auch Datenblatt zu SRS -220/25N)
TYPENSCHLÜSSEL
STA        /
          1     2
1 500 Nennspannung 230 V- 500 V
2
6 Messbereich der Anzeige (A) 6
15 Messbereich der Anzeige (A) 15
25 Messbereich der Anzeige (A) 25
Beispiel:
Messbereich der Anzeige 6, Nennspannung 230 V
SRS         500 / 6
                  1     2
DATENBLATT
Fa. Erich Ott
 Elektronische Geräte
D-65189 Wiesbaden
Rüdigerstrasse 15
Telefon 0611 - 761 393
Telefax  0611 - 711 462
mail  erichott@gmx.de
web  www.erich-ott.de
Stromwandlerausgang
STA
E R I C HE R I C H O T T
6.0 ANSCHLUSSPLAN STA 7.0 SCHALTPLAN STA MIT TRB-P
STA mit TRB-P
kontaktsteuerung
8.0 ABMESSUNGEN STA
Weitere Daten entnehmen Sie bitte der Betriebsanleitung.
Download auf www.erich-ott.de
A
Entstörglied
Eingang
22 / 20
Eingang
26 / 28
Eingang
24
PE
30 / 32
Stromausgang
2 d
4 d
16 d 10 z
L N
Q1
Begrenzer
PE
F1
TRB-P*
Pt 100
Pt 100
Regler
STA
25 A / 220V
PE
K1